

---

## **Pachet Produse de curatenie - (Ref. 685; NJ: 7796/ 28.06.2023)**

I.D.: 84417056

---

Data publicarii	05.07.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 284,88 RON - 284,88 RON

---

Descriere: Pachet materiale de constructii si artcole conexe, conform oferta, format din: 20 7028575 MANUSI RTELA / MARTELA 10 PER 5,00 x 4,638 = 23,19 lei fara TVA 60 7025877 FARAS CU COADA BUC 3,00 x 6,5133 = 19,54 lei fara TVA 70 7027178 SAC PP 600X1000MM 50BUC/SET SET 1,00 x 69,40 = 69,40 lei fara TVA 90 1044309 SET 5 SACI ASPIRATOR GAS15 2605411229 SET 1,00 x 115,95 = 115,95 lei fara TVA 110 7033268 MATURA MADERA+COADA DECORATA 1,2 M BUC 3,00 x 18,9333 =56,80 lei fara TVA Valoarea totala a pachetului este de 284,88 lei fara TVA

---